
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

NR XXXII/1103/09 

z dnia 19 marca 2009 r. 

w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w 

indywidualnych sprawach z zakresu geodezji i kartografii oraz gospodarki 

nieruchomościami 

 Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.1)) i art. 92 ust. 1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1592 z późn. zm.2)), w związku z art. 96 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 

2603 z późn. zm.3)) oraz art. 29 ust. 3 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 17 maja 

1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U.  

z 2005 r. Nr 240, poz. 2027 z późn. zm.4)) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Dyrektora Zarządu Geodezji, Kartografii i Katastru Miejskiego we Wrocławiu do wydawania 

decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu geodezji i kartografii oraz gospodarki 

nieruchomościami związanych z podziałami i rozgraniczeniami nieruchomości nieoddanych w użytkowanie 

wieczyste stanowiących własność Gminy Wrocław oraz Skarbu Państwa.  

§ 2 

Uchyla się uchwałę nr XXV/2082/04 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 8 lipca 2004 r. w sprawie 

upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu geodezji  

i kartografii (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 164, poz. 2821). 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Geodezji, Kartografii i Katastru Miejskiego we 

Wrocławiu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

JACEK OSSOWSKI 

 

____________________ 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 

717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 

2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 

2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218.z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,  

poz. 1458. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 

r. Nr 162, poz. 1568,z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 281, poz. 

2782, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 64, poz. 

456, Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600 i 1601, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 59, 

poz. 369, Nr 220, poz. 1412, z 2009 r. Nr 19, poz. 100. 
4) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 170, poz. 

1217, z 2007 r. Nr 21, poz. 125, z 2008 r. Nr 201, poz. 1237, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 31, 

poz. 206. 

 


